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PKN ORLEN partnerem strategicznym IATA

  

Koncern, będący największym w kraju dostawcą paliwa lotniczego, wraz z początkiem 2018 roku
uzyskał status Partnera Strategicznego Międzynarodowego Zrzeszenia Przewoźników
Powietrznych IATA. Dzięki temu PKN ORLEN będzie uczestniczył w tworzeniu standardów na
rynku lotniczym, zyska również nową platformę komunikacji z wiodącymi przedstawicielami
branży z całego świata.

Międzynarodowe Zrzeszenie Przewoźników Powietrznych (ang. International Air Transport Association)
to światowa organizacja handlowa z siedzibą w Montrealu i Genewie, skupiająca ok. 270 przewoźników
lotniczych z ponad 100 krajów, odpowiadających za ponad 80% przewozów lotniczych na świecie.

Głównym zadaniem organizacji jest wsparcie dla przemysłu lotniczego w sprawach uczciwej konkurencji.
Zrzeszenie nadaje m.in. lotniskom kod IATA, liniom lotniczym powszechnie obowiązujący dwuznakowy
kod, a także wprowadza regulacje w zakresie transportu. Program Partnerstwa Strategicznego jest
platformą zrzeszającą linie lotnicze oraz dostawców rozwiązań dla lotnictwa, umożliwiającą wzmocnienie
relacji pomiędzy kluczowymi podmiotami z branży.

– Zmiany, zarówno gospodarcze, jak i społeczne, sprawiają, że rynek lotniczy ma przed sobą znakomite
perspektywy. Już teraz jesteśmy jego ważnym uczestnikiem i chcemy rozwijać się wraz z nim. Partnerstwo z
IATA, kluczową organizacją lotniczą na świecie, to kolejny krok na tej drodze, umożliwiający nam aktywny
udział w wypracowywaniu rozwiązań obejmujących całą branżę i umacnianie naszej pozycji rynkowej –
powiedział Zbigniew Leszczyński, Członek Zarządu PKN ORLEN ds. Sprzedaży.

PKN ORLEN jest największym w Polsce dostawcą paliw lotniczych, realizuje też dostawy do samolotów



na lotnisku Vaclava Havla w Pradze. W skład Grupy Kapitałowej wchodzi również spółka ORLEN
Aviation, do której zadań należy obsługa naziemna statków powietrznych w zakresie tankowania paliwem
lotniczym. Spółka działa na największych krajowych lotniskach, m.in. w Warszawie, Krakowie, Gdańsku,
Katowicach i Modlinie. Za usługę tankowania klientów PKN ORLEN na lotnisku w Pradze odpowiada
Czech Airlines Handling.

Źródło: PKN Orlen (op.pb)

Źródło: http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/pkn-orlen-partnerem-strategicznym-iata

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/pkn-orlen-partnerem-strategicznym-iata
http://www.tcpdf.org

